
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1 MŠ 

Blatnice

Obec 

Blatnice

75022869 10255260 600121968 Úprava zázemí a 

venkovních prostor,  herní 

prvky

Vysočina Moravské 

Budějovice

Blatnice úprava zázemí a venkovních prostor,  herní prvky 50 000 Kč 2023 2025 Herní prvky, 

posezení

ne

2 ZŠ a MŠ 

Budkov

Obec 

Budkov

69749981 102655421 600122051 Rekonstrukce venkovního 

zázemí MŠ Budkov

Vysočina Moravské 

Budějovice

Budkov Rekonstrukce dvorku MŠ - výměna povrchů, herní prvky 

a edukativní prvky, opravy fasády sousední zdi

500 000 Kč 2023 2024 x cenová 

kalkulace

ne

3 ZŠ a MŠ 

Budkov

Obec 

Budkov

69749981 102655421 600122051 Rekonstrukce kuchyně a 

sociálního zařízení v MŠ 

Budkov

Vysočina Moravské 

Budějovice

Budkov Rekonstrukce sociálního zařízení, osazení novou 

sanitární keramikou, odstranění nedostatků vztahujících 

se k současným hyginickým vyhláškám a nařízením, 

celková rekonstrukce kuchyně MŠ - výdejny včetně 

vybavení.

780 000 Kč 2024 2025 x cenová 

kalkulace

ne

4 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Dešov

Obec 

Dešov

70283192 107611899 600121941 Stavební úpravy - rozšíření 

učebny

Vysočina Moravské 

Budějovice

Dešov Stavební úpravy - rozšíření prostor učebny v MŠ 640 000 Kč 1/2023 12/2025 NE ANO Výběr 

dodavatele

NE

5 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Dešov

Obec 

Dešov

70283192 107611899 600121941 Interaktivní tabule Vysočina Moravské 

Budějovice

Dešov Interaktivní tabule v učebně MŠ 192 000 Kč 1/2023 12/2024 NE NE Výběr 

dodavatele

6 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Dešov

Obec 

Dešov

70283192 107611899 600121941 Rekonstrukce a rozšíření 

prostor WC a sociálního 

zařízení

Vysočina Moravské 

Budějovice

Dešov Rekonstrukce a rozšíření prostor WC a sociálního 

zařízení

640 000 Kč 1/2025 12/2027 NE ANO Výběr 

dodavatele

NE

7 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Dešov

Obec 

Dešov

70283192 107611899 600121941 Vybavení odpočinkovými 

lehátky

Vysočina Moravské 

Budějovice

Dešov Vybavení ložnice MŠ odpočinkovými lehátky 64 000 Kč 9/2022 12/2023 NE NE Výběr 

dodavatele

8 MŠ 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

75023644 107611376 60012062 rekonstrukce el. rozvodů 

na MŠ Fišerova

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

výměna elektrických rozvodů v celé budově MŠ 3 500 000 Kč 7/2022 8/2023 NE NE zpacována 

PD

NE

9 MŠ 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

75023644 107611376 60012062 rekostrukce bazénu MŠ 

Fišerova

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

Rekonstrukce bazénu pro výuku plavání - bazén sdílen 

dalšími školami ORP, celková rekonstrukce bazénu 

včetně nové strojovny, odpady, nové sociální zařízení 

(využití pro výuku plavání, rehabilitační cvičení, 

zklidňovací programy pro děti se specifickými 

potřebami) (Fišerova)

9 000 000 Kč 7/2023 8/2023 NE NE zpacována 

PD

NE

10 MŠ 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

75023644 107611376 60012062 bezbariérový přístup do 

MŠ Fišerova

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

vstup pro fyzicky hendikepované děti a rodiče s kočárky 900 000 Kč 7/2023 8/2023 NE NE zpacována 

PD

NE

11 MŠ 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

75023644 107611376 60012062 vybudování nové učebny a 

zateplení MŠ Husova

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

rozšíření kapacity MŠ, vybudování jedné třídy v půdní 

vestavbě se sociálním zařízením pro děti a personál, 

šatna, zateplení budovy s fasádou, izolace a výměna 

stropu

20 000 000 Kč 7/2023 8/2024 ANO ANO nezpracovan

é PD

NE

12 MŠ 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

75023644 107611376 60012062 zastřešení vstupu do MŠ 

Šafaříkova

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

prodloužení střechy nad vchod do budovy 300 000 Kč 7/2022 8/2022 NE NE zpacována 

PD

NE

13 MŠ 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

75023644 107611376 60012062 zastřešení pískoviště MŠ 

Šafaříkova

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

pískoviště bude chránit děti před sluncem 70 000 Kč 7/2022 8/2022 NE NE není potřeba NE

14 MŠ 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

75023644 107611376 60012062 interaktivní tabule MŠ 

Husova a MŠ Šafaříkova

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

podpora IT vzdělávání 260 000 Kč 5/2022 6/2022 NE NE není potřeba NE

15 MŠ 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

75023644 107611376 60012062 Vybavení notebooky pro 

pedagogy

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

zakoupení notebooku do každé třídy - 10 ks 200 000 Kč 2022 2027 NE NE není třeba NE

Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



16 Mateřská 

škola v 

Jemnici

Město 

Jemnice

70887675 107611228 600120945 Rekonstrukce ŠZ Vysočina Moravské 

Budějovice

Jemnice Doplnění prvků pro hru a herní aktivity 300 000 Kč 1/2022 8/2022 NE NE zajištěný 

realizátor

ne

17 Mateřská 

škola v 

Jemnici

Město 

Jemnice

70887675 107611228 600120945 Rekonstrukce teras Vysočina Moravské 

Budějovice

Jemnice Oprava dlažby na terasách určených pro hru 150 000 Kč 1/2022 8/2022 NE ANO zajištěna 

firma

ne

18 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Litohoř

Obec 

Litohoř

75021251 107611333 600121852 Vysočina Moravské 

Budějovice

Litohoř

19 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020696 107612054 600121836 Nábytek do MŠ Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice vybavení  třídy nábytkem pro 25 dětí 200 000 Kč 2022 2027 hotový 

návrh

ne

20 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020697 107612055 600121836 Rekonstrukce vytápění v 

MŠ

Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice výměna kotlů, rozvody v jídelně a kuchyni 850 000 Kč 2022 2027 _ ne

21 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020697 103131841 600121836 Rekonstrukce jídelny Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice nové rozvody - voda, odpady, rekonstrukce 

hygienického zařízení

900 000 Kč 2022 2027 _ ne

22 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020697 103131841 600121836 Rekonstrukce kuchyně Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice nové rozvody - voda, odpady, výměna podlahy, 

obkladů,nové technologické zařízení

1 000 000 Kč 2022 2027 _ ne

23 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020696 107612054 600121836 Rekonstrukce střechy 

objektu MŠ

Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice celková rekonstrukce střešního pláště 1 000 000 Kč 2022 2027 ano ano

24 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Nové 

Syrovice

Nové 

Syrovice

70983909 107611473 600121992 Zahradní domek pro MŠ Vysočina Moravské 

Budějovice

Nové Syrovice Instalace zahradního domku využitelného pro MŠ 250 000 Kč 2022 2027 NE ANO

25 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Nové 

Syrovice

Nové 

Syrovice

70983909 107611473 600121992 Realäxačn í koutek pro MŠ Vysočina Moravské 

Budějovice

Nové Syrovice Relaxační koutek pro děti v MŠ 50 000 Kč 2022 2025 NE ANO

26 ZŠ a MŠ 

Třebelovie

Obec 

Třebelovice

70982376 102655031 600121755 Vybavení šatny MŠ Vysočina Moravské 

Budějovice

Třebelovice Nové šatní skříňky s věšáky a lavičky k přezouvání 90 000 Kč 2022 2022 NE ne

27 MŠ Police Obec Police 75133849 181001705 691000123 Polytechnická místnost Vysočina
Moravské 

Budějovice Police Stavební úpravy 20 000 Kč 2023 2027

28 MŠ Police Obec Police 75133849 181001705 691000123 Polytechnická místnost Vysočina
Moravské 

Budějovice Police Vybavení nábytkem 80 000 Kč 2023 2027

29 MŠ Police Obec Police 75133849 181001705 691000123 Polytechnická místnost Vysočina
Moravské 

Budějovice Police Polytechnické vyukové prvky 50 000 Kč 2022 2023

30 MŠ Police Obec Police 75133849 181001705 691000123 Lehárna Vysočina
Moravské 

Budějovice Police Zakoupení lehátek 100 000 Kč 2022 2023

31 MŠ Police Obec Police 75133849 181001705 691000123 Lehárna Vysočina
Moravské 

Budějovice Police Lůžkoviny 50 000 Kč 2022 2023

32 MŠ Police Obec Police 75133849 181001705 691000123 Lehárna Vysočina
Moravské 

Budějovice Police Stavební úpravy 150 000 Kč 2022 2023

33

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Želetava

městys 

Želetava

60419164 60419164 600122301 Vysočina Moravské 

Budějovice

 Želetava

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Blatnice

Obec 

Blatnice

75022869 102655316 600121968 Matematika a její 

aplikace

Vysočina Moravské 

Budějovice

Blatnice Multimediální laboratoř s vybavením 100 000 Kč 2023 2025 x x x x záměr 

realizace

ne

2 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Blatnice

Obec 

Blatnice

75022869 102655316 600121968 Člověk a svět práce Vysočina Moravské 

Budějovice

Blatnice vybavení učebny pro polytechnické vzdělávání 50 000 Kč 2023 2025 x x x x záměr 

realizace

ne

3 ZŠ a MŠ 

Budkov

Obec 

Budkov

69749981 102655421 600122051 Člověk a jeho svět Vysočina Moravské 

Budějovice

Budkov Vybavení pro posilovnu v tělocvičně ZŠ Budkov 

včetně vybudování zázemí a rekonstrukce místnosti 

k danému účelu určené.

750 000 Kč 2025 2026 x cenová 

kalkulace

ne

4 ZŠ a MŠ 

Budkov

Obec 

Budkov

69749981 102655421 600122051 člověk a svět práce Vysočina Moravské 

Budějovice

Budkov Rekonstrukce a stavební úpravy učebny určené jako 

cvičná kuchyň včetně vybavení

900 000 Kč 2023 2024 x x cenová 

kalkulace

ne

5 ZŠ a MŠ 

Budkov

Obec 

Budkov

69749981 102655421 600122051 Matematika a její 

aplikace

Vysočina Moravské 

Budějovice

Budkov Přesun a zřízení nové ICT učebny včetně vybavení, 

kdy bude přesunuta šatna do stávajících prostro ICT 

učebny a ICT učebna vznikne ve zrekonstruovaných 

prostorách původní šatny.

1 180 000 Kč 2023 2024 x x x cenová 

kalkulace

ne

6 ZŠ a MŠ 

Budkov

Obec 

Budkov

69749981 102655421 600122051 Průřezová témata, 

enviromentální 

výchova

Vysočina Moravské 

Budějovice

Budkov Zřízení nové venkovní přírodní učebny u ZŠ Budkov 

včetně zázemí

1 000 000 Kč 2025 2027 x x x x cenová 

kalkulace

ne

7 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Dešov

Obec Dešov 70283192 102655260 600121941 Člověk a svět práce Vysočina Moravské 

Budějovice

Dešov Vybavení cvičné kuchyňky a dílen 100 000 Kč 2024 2025 x x Výběr 

dodavatele

8 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Dešov

Obec Dešov 70283192 102655260 600121941 Člověk a jeho svět Vysočina Moravské 

Budějovice

Dešov Zateplení budovy - pouze plášť 500 000 Kč 2023 2027 Výběr 

dodavatele

NE

9 ZŠ a MŠ 

Domamil

Obec 

Domamil

70279535 600122042 102655405 člověk a jeho svět Vysočina Moravské 

Budějovice

Domamil Rekonstrukce staré části budovy (elektrika, střecha, 

úprava učeben) v návaznosti na vybudování nových 

kapacit 

4 389 470 Kč 2022 2027 x x x x x x x Zpracovaná 

PD

ano

10 ZŠ a MŠ 

Domamil

Obec 

Domamil

70279535 600122042 102655405 Matematika a její 

aplikace

Vysočina Moravské 

Budějovice

Domamil Pořízení 4 ks interaktivních tabulí do kmenových 

učeben a podpora interaktivní výuky

240 000 Kč 2022 2027 x x x x x vybrané 

zboží

ne

11 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Jakubov

Obec 

Jakubov

75023776 102655219 600121917 Vysočina Moravské 

Budějovice

Jakubov

12 Základní 

škola v 

Jemnici

Město 

Jemnice

47443774 47443774 600121739 Učíme se pro 

budoucnost Učebna 

IVT  I

Vysočina Moravské 

Budějovice

Jemnice Výměna zastaralých PC stanic v učebně informatiky I 

za nový systém (server + monitory) - úspora energie, 

jednoduchá správa, v budoucnu nižší náklady na 

modernizaci, zkvalitnění klimatických podmínek

750 000 Kč 8/2022 8/2023 x x x x připravena 

dokumenta

ce pro 

výběrové 

řízení 

13 Základní 

škola v 

Jemnici

Město 

Jemnice

47443774 47443774 600121739 Učíme se pro 

budoucnost Učebna 

IVT  II

Vysočina Moravské 

Budějovice

Jemnice Výměna zastaralých PC stanic v učebně informatiky II 

za nový systém (server + monitory) - úspora energie, 

jednoduchá správa, v budoucnu nižší náklady na 

modernizaci, zkvalitnění klimatických podmínek

750 000 Kč 8/2023 8/2024 x x x x připravena 

dokumenta

ce pro 

výběrové 

řízení 

14 Zákldní 

škola v  

Jemnici

Město 

Jemnice

47443774 47443774 600121739 Učíme se v přírodě Vysočina Moravské 

Budějovice

Jemnice Zrekonstruovat učebnu práce na školní zahradě a 

zbudovat venkovní učebnu  (přístřešek + sezení pro 

žáky)

250 000 Kč 8/2022 8/2023 x x x x PD v 

přípravě 

ne

15 Základní 

škola v 

Jemnici

Město 

Jemnice

47443774 47443774 600121739 "Člověk a příroda, 

aneb učíme se 

spolupracovat, 

komunikovat a 

pracovat v 

environmentálních 

souvislostech"

Vysočina Moravské 

Budějovice

Jemnice Zbudování mobilních chatek pro 50 žáků na 

táborové základně DDM Jemnice na Zvůli pro školy v 

přírodě a adaptační kurzy ZŠ a prázdninovou činnost 

kroužků DDM a dalších dětských organizací

1 000 000 Kč 8/2022 7/2024 x x x x x PD v 

přípravě 

ne

16 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Litohoř

Obec 

Litohoř

75021251 102655154 600121852 Vysočina Moravské 

Budějovice

Litohoř

17 Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Lesonice

Obec 

Lesonice

70885745 102655162 600121861 Vybavení IT učebny Vysočina Mor. Budějovice Lesonice vybavení učebny pro výuku informatiky - nové PC, 

nábytek

200 000 Kč 2022 2027 x x x ne

18 Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Lesonice

Obec 

Lesonice

70885745 102655162 600121861 Rekonstrukce školní 

družiny

Vysočina Moravské 

Budějovice

Lesonice vybavení družiny - koberec, nábytek, PC, dveře 160 000 Kč 2022 2027 x x x x ne

19 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020696 102655138 600121836 Učebna 

environmentální 

výchovy

Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice rekonstrukce dvora pro vnější výuku, altán 300 000 Kč 2022 2027 x x x ne

20 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020697 102655139 600121837 Vybudování dílen Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice vybudování a vybavení dílny pro práci s dřevem, 

kovem, zahradničení, zajištění vytápění

400 000 Kč 2022 2027 x x x x ne

21 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020698 102655140 600121838 Vybudování zázemí 

pro pedagogy

Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice rekonstrukce sborovny, vybavení nábytkem 400 000 Kč 2022 2027 x x ne

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu 

k realizaci stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace
budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



22 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020697 102655139 600121837 Odvlhčení zdiva Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice odvlhčení zdiva  v celé ZŠ 500 000 Kč 2022 2027 x x ne

23 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020698 102655139 600121837 Přestavba pozemku 

před školou

Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice nové chodníky, předzahrádka, parkoviště pro rodiče i 

zaměstnance

1 000 000 Kč 2022 2027 x x x PD ne

24 ZŠ a MŠ 

Mladoňovic

e

Obec 

Mladoňovic

e

75020699 102655139 600121837 Rekonstrukce 

vytápění

Vysočina Moravské 

Budějovice

Mladoňovice nové rozvody tepla 1 000 000 Kč 2022 2027 x x x ne

25 Základní 

škola 

Moravské 

Budějovice, 

Havlíčkova 

ul. 933

Moravské 

Budějovice

47438487 47438487 600121712 Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

26 ZŠ TGM 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

47443456 47443456 600121721 Rekonstrukce plotu 

kolem školní zahrady

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

Vybudování nového oplocení včetně terenních úprav 

a branek

300 000 Kč 2022 2022 x x x x plán ne

27 ZŠ TGM 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

47443456 47443456 600121721 Rekonstrukce školní 

družiny

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

Výměna podlahodé krytiny, osvětlení, nábytek, PC, 

interaktivní tabule

400 000 Kč 2023 2023 x x x

28 ZŠ TGM 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

47443456 47443456 600121721 Rekonstrukce 

stravovacího 

pavilonu budova "B"

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

Podlahy, rozvody, technologie, WC 30 000 000 Kč 2023 2023 x x x x x

29 ZŠ TGM 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

47443456 47443456 600121721 Rekonstrukce střechy 

budova "B" 

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

Pokrytí stávající střechy fólií 13 000 000 Kč 2024 2024 x x x

30 ZŠ TGM 

Moravské 

Budějovice

Město 

Moravské 

Budějovice

47443456 47443456 600121721 Rekonstrukce střechy 

budova "C"

Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské 

Budějovice

Pokrytí stávající střechy fólií 13 000 000 Kč 2024 2024 x x x

31 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Nové 

Syrovice

Obec Nové 

Syrovice

70983909 102655359 600121992 Učebna IT Vysočina Moravské 

Budějovice

Nové Syrovice modernizace učebny IT, nákup programů 250 000 Kč 2022 2027 x x x x

32 Základní 

škola Police

Obec Police 75133881 181002418 691000158 Výměna podlahové 

krytiny ve ŠJ

Vysočina Moravské 

Budějovice

Police u Jemnice Položení nové podlahové krytiny ve školní jídelně 160 000 Kč 2022 2027 x x x x plán 

rekonstrukce

ne

33 Základní 

škola Police

Obec Police 75133881 181002418 691000158 Výměna osvětlení v I. 

třídě

Vysočina Moravské 

Budějovice

Police u Jemnice Demontáž stávajících svítidel a montáž nového ekon. 

a ekologického osvětlení

70 000 Kč 2022 2027 x x x plán ne

34 Základní 

škola Police

Obec Police 75133881 181002418 691000158 Revitalizace prostoru 

před školou

Vywsočina Moravské 

Budějovice

Police u Jemnice Úprava vstupního areálu školy pro relaxaci žáků 480 000 Kč 2022 2027 x x x plán ne

35 Základní 

škola Police

Obec Police 75133881 181002418 691000158 Interaktivní tabule Vysočina Moravské 

Budějovice

Police u Jemnice Zakoupení a instalace interaktivní tabule, nákup 

programů, školení 

200 000 Kč 2022 2027 x x x x plán ne

36 Základdní 

škola Police

Obec Police 75133881 181002418 691000158 Zateplení budovy ZŠ 

a MŠ 

Vysočina Moravské 

Budějovice

Police u Jemnice Zateplení budovy 13 600 000 Kč 2022 2027 x x x plán ne

37 Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Želetava

Městys 

Želetava

60419164 60419164 600122301 Vysočina Moravské 

Budějovice

 Želetava

Schváleno v …obec/město... dne dd.mm.rrrr …"název schvalovacího orgánu"… Podpis

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1 ZUŠ Moravské 

Budějovice

Město Moravské 

Budějov.

70285781 Člověk a jeho svět Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské Budějovice Klimat. do učeben pro hromadnou výuku a sál 960 000 Kč 01/2023 12/2023 výběr dod. ne

2 ZUŠ Moravské 

Budějovice

Město Moravské 

Budějov.

70285781 Člověk a jeho svět Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské Budějovice Odhlučnění učeben hudebního oboru 500 000 Kč 01/2024 12/2024 výběr dod. ne

3 ZUŠ Moravské 

Budějovice

Město Moravské 

Budějov.

70285781 Učeb. pro práci se zvukem Vysočina Moravské 

Budějovice

Moravské Budějovice Vytvoření učebny pro práci se zvukem 100 000 Kč 03/2022 12/2022 x výběr dod. ne

4 ZŠ v Jemnici, p. o., DDM Město Jemnice 47443774 "Člověk a příroda, aneb 

učíme se spolupracovat, 

komunikovat a pracovat v 

environmentálních 

souvislostech"

Vysočina Moravské 

Budějovice

Jemnice Zbudování mobilních chatek pro 50 žáků na 

táborové základně DDM Jemnice na Zvůli pro školy 

v přírodě a adaptační kurzy ZŠ a prázdninovou 

činnost kroužků DDM a dalších dětských organizací

1 000 000 Kč 8/2022 7/2024 x x x x připravuje se 

projektová 

dokumentac

e

ne

Schváleno v …obec/město... dne dd.mm.rrrr …"název schvalovacího orgánu"… Podpis

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)
Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení) Název projektu Obec realizace Obsah projektu Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

projektu k realizaci Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblastIČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace


		2022-03-04T09:04:30+0100
	Ing. Kamila Havlíčková


		2022-03-04T09:05:28+0100
	Ing. Kamila Havlíčková


		2022-03-04T09:06:13+0100
	Ing. Kamila Havlíčková




